
NĚ OCNICE Purkyňova 279 

666 13 Tišnov 

TIŠNOV tel.: 549 410 500, fax: 549 410 108 

  

  

Nemocnice Tišnov, e-mail: inf cz, http://www.nemtisnov.cz/ 

příspěvková organizace 

STAVBY VOJTA s. r. o. 

Olbrachtova 1746 

666 13 Tišnov 

Email: vojta Astavbyvojta.eu 

  

Vážení, 

Nemocnice Tišnov, příspěvková organizace, IČO: 44947909, se sídlem: Purkyňova 279, 666 01 Tišnov (dále jen 

„zadavatel“) Vás tímto vyzývá k podání nabídky ve výběrovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu (dále jen 

„veřejná zakázka - VZ“), jejímž předmětem je provedení opravy komunikace a prostorů kolem pětice 

exteriérových lavic v zahradě (parku) nemocnice v areálu v Purkyňově ulici v Tišnově (č. p. 1481) —- název 

zakázky Oprava zálivů laviček a východní stezky. Předpokládaná hodnota VZ je stanovena částkou do 

430.000,- Kč bez DPH. 

Předmětem zakázky je oprava poškozených a dožilých částí komunikace ve východní části zahrady od křížení 

s chodníkem ke kapli po schodiště u rohu nemocničního objektu tzv. Přístavby v celkové výměře 55 m? 

v zahradě nemocnice. Poškození stávající komunikace je způsobeno zejména rozrůstáním kořenových systémů 

okolních stromů a degradací asfaltových povrchů vlivem dlouhodobého působení počasí a gravitace. Řešeno má 

být také ohraničení tělesa chodníků obrubníky ve směru k okolní zelení (udržovaný travní porost), a to v duchu 

již stávajících obrubníků u komunikací v zahradě NT. Předpokládáme nahrazení horní vrstvy asfaltového tělesa 

chodníků dlážděním pokládaným na hutněné kamenivo a lože pod dlažbou. Součástí opravy je odstranění 

stávajícího asfaltového povrchu a odvoz a likvidace suti. Dále je předmětem zakázky stabilizace a zpřístupnění 

prostorů v okolí a v místě zahradních betonových lavic (5 kusů). Předpokládáme obnovu kufru pro pokládku 

chodníku a obrubníků, a to včetně hutněné kameninové frakce a pískového lože, odstranění a odvoz kořenů a 

suti, pokládku dlažby a obrubníků, to vše v celkové ploše 38 m?. 

V případě dotazů, respektive obhlídky se prosím obracejte na technicko-provozního náměstka ředitele 

Veřejná zakázka musí být provedena vroce 2022. Hodnocení nabídek bude provedeno na základě jejich 

ekonomické výhodnosti. Nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. V případě, že 

máte o výše uvedenou zakázku zájem, zašlete svoji cenovou nabídku v písemné formě, v elektronické podobě na 

e-mailovou adresu info(©Anemtisnov.cz 

Lhůta pro podání nabídek je stanovena do úterý 31. května 2022 do 12.00 hodin. Na nabídky podané po 

uplynutí této lhůty nebude brán zřetel. Zadavatel upozorňuje dodavatele, že podanou nabídku nelze po uplynutí 

lhůty pro podání nabídek odvolat. Zadavatel si vyhrazuje, že náklady spojené se zpracováním a podáním 

nabídky nehradí. Zadavatel si vyhrazuje, že může odmítnout všechny podané nabídky ve smyslu $ 1778 odst. 2 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

S pozdravem 

MUDr. Bořek Semrád 

ředitel 

Nemocnice Tišnov, příspěvková organizace 

  
  

Nemocnice Tišnov, příspěvková organizace IČO: 44947909 bankovní spojení: KB, a.s číslo účtu: 43-6872700247 / 0100 

Registrace NZZ: V Brně dne 17.12.2003, č.j. JMK 12869/2003 OSVZ-Reg. 119/03 

Nemocnice Tišnov, příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddílu Pr, vložce 1239/1



S
T
A
V
B
Y
 
V
O
J
T
A
 

s.r.o. 

Olbrachtova 
1746 

666 
03 

Tišnov 

IČ: 
03035611 

DIČ: 
CZ03035611 
 
 

Zadávací 
podmínky 

výběrového 
řízení 

veřejné 
zakázky 

malého 
rozsahu: 

Předmět 
zakázky: 

oprava 
zálivů 

laviček 
a 
výchozí 

stezky 

Objednatel:MUDr 
Bořek 

Semrád 
-ředitel 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
  

  
 
 

   
 

  
 
 

 
 

 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

 
 

   
 

Investor: 

Objekt: 
Nemocnice 

Tišnov 
Purkyňova 

279 
Popis 

položky 
mj 

početmj 
| 

cenazamj 
celkemKč 

| 
1|Bourání 

ploch 
-litý 

asfalt 
m2 

54,39 
320,00 

17 
404,80 

2 
O
d
s
t
r
a
n
ě
n
í
 
kořenů 

m
2
 

91,59 
88,00 

8 
059,92 

| 
3|Odstanění 

stávajíci 
vrchní 

vrstvy 
podkladu 

vyrovnání 
m2 

91,59 
| 

150,00) 
13 

738,50, 

4|Výkop 
kufru 

pro 
podkladní 

vrstvy 
chodníků 

m3 
31,26 

1 
660,00, 

51 
891,60 

5|Doplnění 
kamenivem 

včetně 
hutnění 

frakce 
16/32 

| 
m3 

10,02 
1 850,00, 

18 
537,00 

6|Štěropískové 
lože 

pod 
zamkovou 

dlažbu 
tl 5 cm 

| 
m2 

| 
91,56 

320,00 
29 

299,20, 
| 

7|Odvoz 
zeminy 

na 
skládku 

| 
m? 

| 
3153 

| 
698,00 

22 
007,94, 

| 
8|Odvoz 

vybouraného 
asfaltu 

na 
skládku 

včetně 
uložení 

m3 
3,44 

| 
3 

100,00 
10 

664,00, 

| 
9
|
M
o
n
t
á
ž
 
dlažby 

b
e
t
o
n
o
v
é
 

m
2
 

91,59 
| 

520,00 
47 

626,80, 

| 
10|Dodávka 

dlažby 
betonové 

+ 
5% 

přesah 
m2 

96,16 
| 

540,00 
51 

926,40, 

| 
1
1
|
D
o
v
á
v
k
a
 

a 
m
o
n
t
á
ž
 
zahradních 

o
b
r
u
b
n
í
k
ů
 

o
b
r
u
b
n
í
k
ů
 
včetně 

d
o
d
á
v
k
y
 
o
b
r
u
b
n
í
k
ů
 

b
m
 

| 
147,8 

| 
660,00, 

97 
548,00 

12/Demontáž 
laviček 

a zpětná 
montáž 

laviček 
| 

ks 
| 

5 
3 200,00 

16 
000,00 

13|Bourání 
stávajících 

obrubníků 
| 

bm 
176 

| 
| 

220,00. 
3 872,00 

14|Přesun 
hmot 

| 
| 

15 200,00 
15 

Zvětšený 
přesun 

hmot. 
Doprava 

materialu 
30 

m 
| 

| 
17 

100,00, 

| 
16|VRN 

| 
| 

8 
100,00, 

Cena 
bez 

DPH 
428 

976,16 

D
P
H
 
2
1
%
 

  
Cena 

celkem 

V 
Tišnově 

24. 
května 

2022 

  
 
 

 



NEBBOCNICI Purkyňova 279 

666 13 Tišnov 

     
  

STAVBY VOJTA s. r. o. 

Olbrachtova 1746 

666 03 Tišnov 

IČ 03035611 
vojta Astavbyvojta.eu 

Tišnov, 2. 6. 2022 

Vyhodnocení nabídek - chodníky 2022/II v Purkyňově ulici v Tišnově 

Dovolujeme si vám tímto oznámit, že z nabídek podaných ve výběrovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu 

Chodníky 2022/II, jejímž předmětem je obnova zálivů laviček a východní stezky v zahradě Nemocnice Tišnov, 

p. 0., byla vybrána vaše nabídka. Objednáváme si tedy tímto u vás provedení této zakázky. Stran dalšího postupu 

se, prosím, obraťte na technicko-provozního náměstka ředitele Nemocnice Tišnov, p. o., Fr 

Zároveň vás žádáme o potvrzení objednávky uvedené v příloze tohoto oznámení a provedení zakázky v rozsahu, 

kvalitě a ceně předložených ve vaší nabídce a zaslání tohoto dokumentu zpět. 

Děkujeme, s pozdravem 

  
  

Nemocnice Tišnov, příspěvková organizac k 44947909 Dankovní spojení: KB, číslo účtu: 43-64 (00247 70100 

Nemocní Tišnov, příspěvkov rganizace j „sána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddílu Pr, vlože 239/1



  

p Písemná objednávka a její potvrzení 

Zadavatel: Nemocnice Tišnov, p. o. Purkyňova 279, 666 13 Tišnov, IČ 44947909 
Zhotovitel: STAVBY VOJTA s. r. o., Olbrachtova 1746, 666 03 Tišnov, IČ 03035611 

Zakázka: Chodníky 2022/11 - oprava zálivů laviček a východní stezky v zahradě Nemocnice Tišnov, p. o. 

Zadavatel tímto u zhotovitele objednává provedení stavebních prací, dodávek a služeb v rozsahu, kvalitě a ceně 
uvedených v příloze této objednávky. 

Zhotovitel podpisem této objednávky potvrzuje její přijetí a zavazuje se, že provede stavební práce, dodávky a 
služby v rozsahu, kvalitě a ceně uvedených v příloze této objednávky. 

Příloha této objednávky specifikující plnění zhotovitele odpovídá nabídce zhotovitele podané do shora nadepsané 
zakázky. 

Dále se zhotovitel zavazuje, že plnění dle této objednávky bude prováděno v souladu s příležitostmi pro uplatnění 
sociálně a environmentálně odpovědného působení, zejména že v sociální oblasti bude dbát na 

a) zajištění důstojných pracovních podmínek, bezpečnosti práce a dodržování veškerých pracovněprávních 
předpisů, a to vůči všem osobám, které se na plnění předmětu plnění veřejné zakázky budou podílet a bez 
ohledu na to, zda bude plnění předmětu plnění veřejné zakázky prováděno zhotovitelem či jeho 

poddodavatelem,;; 

b) dodržování veškerých povinností zaměstnavatele vztahujících se k jeho zaměstnancům a příslušným 

institucím a vyplývajících ze zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění 

některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 592/1992 Sb., o pojistném na 
všeobecné zdravotní pojištění, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 187/2006 Sb., o nemocenském 

pojištění, ve znění pozdějších předpisů; 
c) férové vztahy v dodavatelsko-odběratelském řetězci. 
Voblasti environmentální bude dbáno zejména na dodržování postupu prací v souladu s environmentálně 

odpovědným konáním. 

Přílohy: specifikace plnění zhotovitele       

  

š „+ 6 9) m7 

V Tišnově, dne T. čarvna 2022 V Tišnově, dne „AD (E % ká ( < 

NEMOCNICE TIŠNOV 
é Zet organizace STAVBY VOJTA s.r.o 
urkyňova 279, 666 13 Tiš L io 

IČ 44947909 | I „Olbrachtova 1746 

JE 
Zoosaná v OR u Krajského soudu v Brně 

v odd. Pr. vložce 1239/1 T 666 03 Tišnov 
IČO: 03035611, DIČ: CZ03035614 7



Příloha 
- 
specifikace 

plnění 
zhotovitele 

S
T
A
V
B
Y
 
V
O
J
T
A
 

s.r.o. 

Olbrachtova 
1746 

666 
03 

Tišnov 

IČ: 
03035611 

DIČ: 
CZ03035611 

Zadávací 
p
o
d
m
í
n
k
y
 
v
ý
b
ě
r
o
v
é
h
o
 

řízení 
veřejné 

zakázky 
m
a
l
é
h
o
 
rozsahu: 

P
ř
e
d
m
ě
t
 

z
a
k
á
z
k
y
:
 

o
p
r
a
v
a
 

zálivů 
laviček 

a 
v
ý
c
h
o
z
í
 

s
t
e
z
k
y
 

O
b
j
e
d
n
a
t
e
l
:
M
U
D
r
 

Bořek 
S
e
m
r
á
d
 

-ředitel 

 
 

 
 

  
 
 
 
 

  

 
 

  

Investor: 

Objekt: 
Nemocnice 

Tišnov 
Purkyňova 

279 

[Popis 
položky 

mj 
cena 

za 
mj 

celkemKč 
|
 

1 
B
o
u
r
á
n
í
 

ploch 
-litý 

asfalt 
m
2
 

17 
4
0
4
.
8
0
 

2Odstranění 
kořenů 

m2 
8 
059,92 

3
|
O
d
s
t
a
n
ě
n
í
 

stávající 
vrchní 

vrstvy 
p
o
d
k
l
a
d
u
 
v
y
r
o
v
n
á
n
í
 

m
2
 

13 
„0 

a
|
v
ý
k
o
p
 

kufru 
pro 

p
o
d
k
l
a
d
n
í
 

vrstvy 
c
h
o
d
n
í
k
ů
 

m
3
 

l 
51 

60 

S
|
D
o
p
l
n
ě
n
í
 

k
a
m
e
n
i
v
e
m
 

v
č
e
t
n
ě
 

h
u
t
n
ě
n
í
 

frakce 
16/32 

m
3
 

1 
8
5
0
,
0
0
 

18 
537,00 

6
|
Š
t
ě
r
o
p
í
s
k
o
v
é
 

lože 
pod 

z
a
m
k
o
v
o
u
 

dlažbu 
tl 

5 
cm 

m
2
 

320,00! 
29 

299,20 

7
|
O
d
v
o
z
 
z
e
m
i
n
y
 

na 
skládku 

m 
6
9
8
,
0
0
 

22 
0
0
7
,
9
4
 

8
/
O
d
v
o
z
 
v
y
b
o
u
r
a
n
é
h
o
 

asfaltu 
na 

skládku 
v
č
e
t
n
ě
 

uložení 
m
3
 

3 
100 

00. 
10 

6
6
4
,
0
0
 

9
|
M
o
n
t
á
ž
 

dlažby 
b
e
t
o
n
o
v
é
 

m
2
 

5
2
0
,
0
0
 

47 
6
2
6
,
8
0
 

1
0
'
D
o
d
á
v
k
a
 

dlažby 
b
e
t
o
n
o
v
é
 

+ 
5% 

p
ř
e
s
a
h
 

| 
m
2
 

5
4
0
,
0
0
 

51 
9
2
6
,
4
0
 

11'Dovávka 
a 
montáž 

zahradních 
obrubníků 

obrubníků 
včetně 

dodávky 
obrubníků 

bm 
660,00, 

97 
548,00 

12 
D
e
m
o
n
t
á
ž
 

laviček 
a 
z
p
ě
t
n
á
 
m
o
n
t
á
ž
 

laviček 
ks 

5 
3 
200,00, 

16 
0
0
0
,
0
0
 

13 
B
o
u
r
á
n
í
 

stávajících 
o
b
r
u
b
n
í
k
ů
 

b
m
 

0 
00. 

3 
8
7
2
,
0
0
 

14 
P
ř
e
s
u
n
 
h
m
o
t
 

| 
15 

2
0
0
,
0
0
 

15 
Z
v
ě
t
š
e
n
ý
 
p
ř
e
s
u
n
 

hmot. 
D
o
p
r
a
v
a
 

m
a
t
e
r
i
a
l
u
 

30 
m 

17 
100,00 

16 
V
R
N
 

8 
100,00 

Cena 
bez 

D
P
H
 

428 
976,1 

DPH 
2
1
%
 

Cena 
c
e
l
k
e
m
 

V 
Tišnově 

24. 
k
v
ě
t
n
a
 

2022 

 


